
ALD Automotive søger en Key
Account Manager til Fredericia
Motiveres du af at skabe kundeoplevelser i særklasse, og
ønsker du at skabe forretningsmæssig værdi ved at levere et
højt kvalitetsniveau? Drømmer du om masser af ansvar?

ALD Automotive har forenet sine kræfter med LeasePlan om at skabe verdens
førende udbyder af bæredygtig mobilitet. Forventninger fra vores kunder,
partnere og myndigheder er høje, og det samme er vores ambitioner. Du har
nu mulighed for at komme med på rejsen.

ALD Automotive leder efter en Key Account Manager til vores lokation i
Fredericia, der med kommerciel og finansiel forståelse kan varetage
relationen til vores større erhvervskunder.

Din rolle:
Du vil få det overordnede ansvar for en større portefølje af flåde kunder og vil
i samarbejde med vores Car Advisors og Service Account Managers være
ansvarlig for rådgivning omkring bilpolitikker, grøn omstilling og optimeringer
af kundernes bilflåde. Derudover vil du sammen med sælgerne og den
internationale salgsafdeling være en del af at onboarde nye kunder og
løbende bidrage til vækst af bilflåden.

Vi vægter fællesskab højt, og vi samarbejder om at nå vores fælles mål om
gode kundeoplevelser på tværs af afdelingerne. Derfor forventes det, at du
deltager aktivt i møder og workshops med øvrige Key Account Mangers og
den kommercielle del af forretningen.

Du vil referere til Head of Sales West i et team, hvor du har yderligere 6
kollegaer.

Den ideelle kandidat:
Er en troværdig, tillidsvækkende sparringspartner for kunder og kollegaer.
Har kendskab til og forståelse for den finansielle sektor i en
salgsorienteret kontekst.
Besidder stærke forhandlingstekniske kompetencer.
Skaber kundeoplevelser ud over det sædvanlige.

Arbejdsgiver

Ayvens Danmark -
Fredericia

Vesterballevej 9C

7000, Fredericia

Telefon: 33 55 80 00

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Henrik Mørup
henrik.morup@aldautomotive.com

Annonce ID: 19134

Ansøgningsfrist: Udløbet
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Brænder for at arbejde med løsningsorienteret salg af flådehåndtering
med fokus på kvalitet og den grønne omstilling.
Er team-orienteret og bidrager aktivt og konstruktivt til teamet.
Motiveres af at skabe salgsresultater og er vedholdende i at forfølge en
potentiel ordre.

For at få succes i rollen:
Du har et naturligt og proaktivt drive
Du er selvkørende, ansvarsfuld og disciplineret
Du har god talforståelse
Du er en teamplayer
Du er erfaren bruger af tilgængelige IT-værktøjer, herunder CRM-
systemer mv.
Du behersker engelsk i skrift og tale. Flydende dansk er obligatorisk.

Om ALD Automotive A/S:
Kan du genkende dig selv i overstående, kan vi byde dig velkommen i en
spændende international virksomhed i forandring. Vores medarbejdere er
vores vigtigste ressource, og vi er derfor meget stolte af vores høje
medarbejdertilfredshed. Som ny medarbejder tildeles du en ”Buddy” samtidig
med, at du får en grundig introduktion til hele huset. Vi sidder i åbent
kontorlandskab i moderne, lyse lokaler tæt på motorvej og med offentlig
transport tæt på.

Vi tilbyder en lønpakke, der matcher krav og forventninger i jobbet. Derudover
er der en række ”flexible benefits” og personalegoder, heriblandt syv ekstra
feriedage, Mobile Working, fri på skæve helligdage, frugt- og frokostordning,
forsikringer bl.a. tand- og rejseforsikring, pensionsordning, sundhedsordning
samt forskellige sociale arrangementer.

Arbejdstiden er fleksibel og placeres mandag-fredag mellem kl. 07.30 – 17.00.

Ansøgning:
Vi holder interviews løbende, så vi vil anbefale at du søger hurtigst muligt. Vi
opfordrer alle uanset alder, køn, race eller etnisk tilhørsforhold til at søge den
opslåede stilling. Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at
kontakte Head of Sales West, Henrik Mørup, på mail:
henrik.morup@aldautomotive.com

Vi glæder os til at høre fra dig!
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Om os
ALD Automotive er en af Danmarks største virksomheder inden for leasing af
firmabiler og flådestyring. Vi er ejet af den franske bank Société Générale og har
over 30 års erfaring med operationel leasing på det danske firmabilsmarked. I
dag er vi på globalt plan mere end 6.500 ansatte i 43 lande og har omkring 1,6
mio. kørende biler. Knap 25.000 af disse kører på de danske veje, og i Danmark
sidder vi 160 dedikerede medarbejdere, der alle arbejder mod ALDs globale
vision om at blive en fuldt integreret udbyder af bæredygtig mobilitet samt den
globale leder i branchen.

Læs mere på www.aldautomotive.dk.
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